Câmara Municipal de Itaúna do Sul – Estado do Paraná
Avenida Brasil, 883 – Centro – CEP 87980-000

Caixa Postal 11 – Itaúna do Sul-PR
Fone/Fax: (44) 3436-1659

http://www.itaunadosul.pr.leg.br

Edital 003/2017, do Resultado Definitivo do PSS 001/2017

O Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado

001/2017 da Câmara Municipal de Itaúna do Sul, senhor Adryano de Mazzi Sottoriva, RESOLVE:

I – TORNAR PÚBLICO o resultado definitivo da Avaliação de Títulos para o cargo de contador, conforme

edital 001/2017, referente ao processo seletivo simplificado 001/2017;

II – CONVOCAR o (a) candidato (a) abaixo relacionado (a) para comprovar as informações prestadas no

momento da inscrição:

ADRIANA QUINA DE SOUZA

Palácio do Poder Legislativo, 22 de maio de 2017

ADRYANO DE MAZZI SOTTORIVA

Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado

Câmara Municipal de Itaúna do Sul – Estado do Paraná
Avenida Brasil, 883 – Centro – CEP 87980-000

Caixa Postal 11 – Itaúna do Sul-PR
Fone/Fax: (44) 3436-1659

http://www.itaunadosul.pr.leg.br

ANEXO ÚNICO DO EDITAL 003/2017

RESULTADO DEFINITIVO

Cargo: Contador

Classificação Candidato

1. Adriana Quina de Souza

2. Alan Ricardo Sottoriva

3. Ana Paula Segantini Sottoriva

4. Douglas Wyllian dos Santos Docine